
入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱エスティ設計 2,150,000 円

㈱白岩設計　山梨事務所 1,990,000 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈱白岩設計　山梨事務所

落札金額（税込） 2,189,000 円
住所又は所在地 富士吉田市上吉田7-3-9

水道課

件　名 町道0153号線送配水本管布設替詳細設計委託

契約期間 契約締結日翌日 から 令和7年3月14日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　54　号 予定価格 2,453,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日



入　札　調　書

入札番号 第　55　号 予定価格 8,899,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日

総務課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町役場

管

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 7,051,000 円 （税込） 担当課

役場庁舎トイレ及び雨水処理設備改修工事 工事場所

令和7年3月25日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱コバヤシ工業 8,050,000 円

㈱熱研メンテナンス 7,990,000 円 落　札

入札結果

商号又は名称

工事概要 給水設備工　1.0式　　雨水排水設備工　1.0式　　洗浄便座取替　30基

㈱熱研メンテナンス商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立５４５１－３
落札者 落札金額（税込） 8,789,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　56　号 予定価格 10,945,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日

総務課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町役場

建築一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 8,569,000 円 （税込） 担当課

役場庁舎エアカーテン及び間仕切り設置工事 工事場所

令和7年3月25日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

小林建設㈱ 9,770,000 円

㈱加取 9,740,000 円

㈱コバヤシ工業 9,730,000 円 落　札

入札結果

商号又は名称

工事概要 エアーカーテン設置　3箇所　　エアーウォール設置　1箇所　　サイクル扇設置　5箇所　　間仕切り設置　L=2.95ｍ

㈱コバヤシ工業商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立１７７７－１
落札者 落札金額（税込） 10,703,000 円



落　札

山梨日野自動車㈱ 3,974,690 円

結果

㈱ファミリーオート 3,979,940 円

栄新自動車整備工場

東日本三菱自動車販売㈱　甲府店 辞退

落札金額（税込）

第2回入札額　（税抜）

3,800,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津578-4

宮下自動車修理工場 4,200,000 円

ネッツトヨタ甲斐㈱　河口湖店

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税込）

いすゞ自動車首都圏㈱　富士吉田支店 辞退

栄新自動車整備工場 3,800,000 円

4,300,000 円

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込）

落札者
商号又は名称

入　札　調　書

入札番号 第　57　号 予定価格 5,514,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日

担当課 環境課

件　名 小型トラック購入

納入期限 令和7年3月26日



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲松島屋 20,105,900 円 落　札

落札者
商号又は名称 ㈲松島屋

落札金額（税込） 22,116,490 円
住所又は所在地 富士吉田市下吉田3-33-13

環境課

件　名 町指定ごみ袋製造委託

契約期間 令和6年10月1日 から 令和7年9月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　58　号 予定価格 34,012,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日



入　札　調　書

入札番号 第　59　号 予定価格 17,006,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 13,376,000 円 （税込） 担当課

町道5054号線道路改良工事 工事場所

令和6年12月20日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲上田屋商会 15,100,000 円

フジコンストラクト㈱ 15,300,000 円

落　札

㈲三浦土木 15,200,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要 舗装止工　L=109.5m　　浸透ﾄﾚﾝﾁ工　3.0箇所　　舗装工　A=622.0㎡

㈲上田屋商会商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津４２７３
落札者 落札金額（税込） 16,610,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　60　号 予定価格 3,410,000 円 （税込） 開札日 令和6年9月26日

生涯学習課(社会教育)

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

勝山地区公民館

電気

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 2,673,000 円 （税込） 担当課

勝山公民館空調設備設置工事 工事場所

令和7年1月31日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

井出電気㈱ 3,300,000 円

㈲湖南電工 3,030,000 円 落　札

昭和電気㈱ 3,050,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要 エアコン設置　2基

㈲湖南電工商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立２８２６－１
落札者 落札金額（税込） 3,333,000 円


